
~ 
Universidad Nacional del Comahue 

Facultad de Ciencias de la Educación 
DECANATO 

VISTO: 

RESOLUCION Nº 0 1 5 2 
CIPOLLETTI, 0 4 AGO 2022 

La nota presentada por la Secretaria Académica de la Facultad de Ciencias de la 
Educación, Prof. Bravo, Rosana Elizabeth, sobre la designación de los/as integrantes de la junta 
electoral para la elección del cargo de Director/a del Departamento Académico de Política 
Educacional; y 

CONSIDERANDO: 

Que según la Resolución Decana! FCE Nº 046/2022, se le acepto la renuncia al cargo de 
Directora del Departamento de Política Educacional de la Facultad de Ciencias de la Educación a la 
Prof. Bravo, Rosana Elizabeth (D.N.I. Nº 24.541 .824); 

Que, mediante la Resolución Decana! de FCE Nº 0125/2022 se convocó a elecciones para 
el cargo de Director/a del Departamento Académico de Política Educacional; 

Que, mediante la Resolución Decana! de FCE Nº O 125/2022 se encomendó a la Secretaria 
Académica de la Facultad de Ciencias de la Educación, la conformación de la junta electoral con 
Profesores/as Titulares y Suplentes.; 

Que la Secretaria Académica de la Facultad de Ciencias de la Educación, Prof. Bravo, 
Rosana Elizabeth, convocó a reunión a todos/as los/as docentes del Departamento de Política 
Educacional; 

Que el día 03 de agosto de 2022 los/as Docentes del Departamento de Política Educacional 
definieron a los/as integrantes titulares y suplente de la Junta Electoral; 

Que corresponde emitir el acto resolutivo correspondiente. 

POR ELLO: 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 º: DESIGNAR a los/as integrantes de la Junta Electoral que fiscali zarán el proceso 
de elección de la Dirección del Departamento de Política Educacional, según consta en el Anexo 
Único de la presente. 

ARTICULO 2º: REGISTRAR, comunicar y cumplido, archivar. 



Universidad Nacional del Comahue 
Facultad de Ciencias de la Educación 

DECANATO 

ANEXO ÚNICO 

TÍTULARES 

Docente 

Prof. Miratles, Glenda María 

Prof. Morales, Graciela Mónica 

Prof. Rodríguez de Anca, Alejandra 

SUPLENTE 

Docente 

Prof. Steimbreger, Lautaro 

O l 5 2 RESOLUCION Nº 

CIPOLLETTI, D 4 AGO 2022 

D.N.I Nº 

22.950.465 

16.816. 104 

16.559.327 

D.N.I Nº 

31.156.462 

o 

Fac lt la Educaci6n 
un· r del Con"ahue 


